
拝啓

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 

さて、皆様のご支援のおかげをもちまして第16回を迎える本セミナー、今回はアメリカのトレーニング（研修）

 

制度をより深くご理解いただくため、セミナー参加者の皆様に実際の管理職トレーニングを受けていただいた

 

後に、アメリカのトレーニング制度について詳しく解説を行うという、まったく新しい試みをご用意致しました。

 

アメリカ式マネジメントにご興味のある方、社内研修の導入をご検討中の人事またはトップマネジメントの方、

 

幅広い方にお役立ていただける内容となっていますので、是非ふるってご参加下さい。
敬具

第16回第16回

お名前-1 （役職

 

）Email:

お名前-2 （役職

 

）Email:

ご社名：

 

業種：

代表者のお電話番号：

ご希望会場：

 

□6/13（木）シンシナティ

 

□6/14（金）インディアナポリス

人事セミナー参加申込書

 

eFax: 914-470-2849または下記必要事項を記入の上、info@creo-usa.comまでお送り下さい。

インディアナポリス会場：

 

6月14日（金）1:30～4:00 pm
Holiday Inn Express Hotel & Suites Greenwood 
1180 Wilson Dr, Greenwood, IN 46143
Tel: 317-881-0600
※I-65 Exit 101より3分、Walmart Supercenter裏、

 

Smock Golf Courseより3分

シンシナティ会場：

 

6月13日（木）1:30～4:00 pm
Tri-County Parkway Building会議室
155 Tri County Pkwy, Cincinnati, OH 45246
Tel: 513-771-7750
※I-75 exit15より約8分、I-275 Exit 41または42より5分

 

紅花レストランそば

クレオ人事セミナークレオ人事セミナー

参加費は無料ですが1社2名様までとさせていただき、事前のお申し込みが必要です。

また、両会場とも同じ内容のセミナーとなります。

主催：

 

Creo Consulting, LLC 
Tel: 513-771-7750               
URL: www.creo-usa.comWeb

第１部 第2部

ウェイン・オーエンス

 

Wayne Owens
Consultant/Lead Trainer HRC, Inc.

シンシナティを拠点とする人事コンサルティングファームHRC Inc.の主任トレーナー

 

として、初級から上級管理職研修、パフォーマンス改善研修、異文化理解研修、組織

 

の能力開発研修、トレーナー研修など多岐にわたる研修の実施と、そのコンサルティ

 

ング業務を全米で行っています。弊社主催セミナーでは2010年12月の第12回に続

 

き、今回が2回目の講演となります。ザビエル大学教育学修士課程修了

部下のやる気を引き出す秘訣とは？
（管理職トレーニング体験）

景気の回復に伴い失業率も低下（4月度: 全米7.5％）し、

 

有能な人材の採用とともに不可欠なのは、現有戦力のレ

 

ベルアップではないでしょうか？当地では日本人マネジメ

 

ントのほとんどがアメリカ人を部下に持ち、日本との慣習

 

の違いやマネジメント方法の違いに戸惑われている方も

 

多いと思います。第1部では実際に行われている管理職ト

 

レーニングの一部を実際に体験していただきます。

アメリカのトレーニング制度の特徴と
効果的な実施方法について

アメリカで行われているトレーニングの特徴や日本との

 

違い、より効果的なトレーニングメソッドを見つける方法、

 

効果の上がる実施方法など、トレーニング専門家ならで

 

はの視点で解説をしていただきます。参加者の皆様に

 

は、第1部のトレーニング体験と併せて、より現実的なイ

 

メージを持って講師の説明を聞いていただけることと思

 

います。

※講師は英語で解説致しますが、弊社人事コンサルタントが通訳を兼ねた補足説明を随時行います。


	Slide Number 1

